スーパーライセンス制導入のお知らせ

お客様にレンタルカートをもっと楽しんでいただく為、ライセンス制にて速度の速いカートを

ご用意しました‼ライセンス取得手順は下記の通りです。

①スーパーライセンス発行規定

スーパーライセンスの発行は以下の条件を満たす必要があります。

シーサイドサーキットが指定した規定タイムをクリアしたお客様

◇規定タイムは 1 周 40 秒台です！40.999 でも OK です♪

※ただし、規定タイムを満たしても安全上ライセンス取得が難しいと判断した場合は

発行を見送らせて頂く場合があります。

また、取得後走行時に安全面において走行危険と判断させて頂いた際は走行中止頂きます。

その場合はスーパーライセンスをご返却して頂く場合がございます。あらかじめご了承下さい。

②ライセンス発行手順

規定タイムをクリアしたお客様は受付にてお申し付けください。

ライセンス発行料金（永久有効）

◇男性 7,000 円 ◇女性 4,800 円

※ライセンス特典として上記発行料と同額の回数券（3 回分）をお渡しいたします。

③スプリントレースパックのご利用について

スーパーライセンス保持者のみの走行も可能です。

予約不要につき、ご利用の際は店頭またはメールにてお問合せください。

ランキングはシーサイドサーキット公式ホームページよりご覧いただけます😊